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Hornád č.3 (4-0650-1-1)

1 ks 0,60 kgJalec hlavatý 0,60 kg/ks 1,00 €

1 ks 0,40 kgPstruh dúhový 0,40 kg/ks 1,64 €

2 ks 1,00 kg 0,50 kg/ksSpolu za revír: 2,64 €

Hornád č.4 (4-0660-1-1)

1 ks 1,80 kgJalec hlavatý 1,80 kg/ks 2,99 €

1 ks 1,80 kg 1,80 kg/ksSpolu za revír: 2,99 €

Hron č.1 (2-0740-1-1)

2 ks 4,60 kgZubáč veľkoústy 2,30 kg/ks 80,50 €

2 ks 4,60 kg 2,30 kg/ksSpolu za revír: 80,50 €

Kechnec (4-2680-1-1)

4 ks 12,80 kgKapor rybničný 3,20 kg/ks 48,64 €

4 ks 12,80 kg 3,20 kg/ksSpolu za revír: 48,64 €

Malý Dunaj č.5 (2-1230-1-1)

1 ks 3,00 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 11,40 €

2 ks 5,60 kgPleskáč vysoký 2,80 kg/ks 15,12 €

1 ks 3,00 kgZubáč veľkoústy 3,00 kg/ks 52,50 €

4 ks 11,60 kg 2,90 kg/ksSpolu za revír: 79,02 €

VN Číž (3-4980-1-1)

14 ks 27,00 kgKapor rybničný 1,93 kg/ks 102,60 €

14 ks 27,00 kg 1,93 kg/ksSpolu za revír: 102,60 €

VN Domaša (4-3330-1-1)

10 ks 0,20 kgIné druhy rýb 0,02 kg/ks 0,20 €

6 ks 19,90 kgKapor rybničný 3,32 kg/ks 75,62 €

1 ks 0,70 kgPleskáč vysoký 0,70 kg/ks 1,89 €

3 ks 5,00 kgZubáč veľkoústy 1,67 kg/ks 87,50 €

20 ks 25,80 kg 1,29 kg/ksSpolu za revír: 165,21 €

VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)

5 ks 0,20 kgIné druhy rýb 0,04 kg/ks 0,20 €

6 ks 16,50 kgKapor rybničný 2,75 kg/ks 62,70 €

2 ks 2,70 kgPleskáč vysoký 1,35 kg/ks 7,29 €

13 ks 26,10 kgZubáč veľkoústy 2,01 kg/ks 456,75 €

26 ks 45,50 kg 1,75 kg/ksSpolu za revír: 526,94 €

VN Malé Bedzany (2-4980-1-1)

6 ks 15,20 kgKapor rybničný 2,53 kg/ks 57,76 €

6 ks 15,20 kg 2,53 kg/ksSpolu za revír: 57,76 €

VN Orava (3-5530-1-1)

27 ks 59,20 kgZubáč veľkoústy 2,19 kg/ks 1 036,00 €

27 ks 59,20 kg 2,19 kg/ksSpolu za revír: 1 036,00 €

VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)

3 ks 0,90 kgPstruh dúhový 0,30 kg/ks 3,69 €

3 ks 0,90 kg 0,30 kg/ksSpolu za revír: 3,69 €

VN Ružín (4-3750-1-1)

1 ks 2,50 kgBoleň dravý 2,50 kg/ks 5,80 €

298 ks 2,70 kgIné druhy rýb 0,01 kg/ks 2,70 €

24 ks 66,80 kgKapor rybničný 2,78 kg/ks 253,84 €

20 ks 11,10 kgPleskáč vysoký 0,55 kg/ks 29,97 €

1 ks 6,20 kgSumec veľký 6,20 kg/ks 46,50 €

9 ks 15,50 kgZubáč veľkoústy 1,72 kg/ks 271,25 €

353 ks 104,80 kg 0,30 kg/ksSpolu za revír: 610,06 €

VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)

5 ks 0,20 kgIné druhy rýb 0,04 kg/ks 0,20 €

55 ks 199,40 kgKapor rybničný 3,63 kg/ks 757,72 €
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60 ks 199,60 kg 3,33 kg/ksSpolu za revír: 757,92 €

VN Žakovce (4-4060-1-1)

1 ks 3,00 kgKapor rybničný 3,00 kg/ks 11,40 €

1 ks 3,00 kg 3,00 kg/ksSpolu za revír: 11,40 €

VVN Ružín (4-4120-1-1)

3 ks 5,20 kgPleskáč iné druhy 1,73 kg/ks 5,20 €

1 ks 1,50 kgPleskáč vysoký 1,50 kg/ks 4,05 €

4 ks 6,70 kg 1,68 kg/ksSpolu za revír: 9,25 €
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Boleň dravý

1 ks 2,50 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,50 kg/ks 5,80 €

1 ks 2,50 kg 2,50 kg/ksSpolu za druh ryby: 5,80 €

Iné druhy rýb

10 ks 0,20 kgVN Domaša 4-3330-1-1 0,02 kg/ks 0,20 €

5 ks 0,20 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 0,04 kg/ks 0,20 €

298 ks 2,70 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,01 kg/ks 2,70 €

5 ks 0,20 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 0,04 kg/ks 0,20 €

318 ks 3,30 kg 0,01 kg/ksSpolu za druh ryby: 3,30 €

Jalec hlavatý

1 ks 0,60 kgHornád č.3 4-0650-1-1 0,60 kg/ks 1,00 €

1 ks 1,80 kgHornád č.4 4-0660-1-1 1,80 kg/ks 2,99 €

2 ks 2,40 kg 1,20 kg/ksSpolu za druh ryby: 3,99 €

Kapor rybničný

4 ks 12,80 kgKechnec 4-2680-1-1 3,20 kg/ks 48,64 €

1 ks 3,00 kgMalý Dunaj č.5 2-1230-1-1 3,00 kg/ks 11,40 €

14 ks 27,00 kgVN Číž 3-4980-1-1 1,93 kg/ks 102,60 €

6 ks 19,90 kgVN Domaša 4-3330-1-1 3,32 kg/ks 75,62 €

6 ks 16,50 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 2,75 kg/ks 62,70 €

6 ks 15,20 kgVN Malé Bedzany 2-4980-1-1 2,53 kg/ks 57,76 €

24 ks 66,80 kgVN Ružín 4-3750-1-1 2,78 kg/ks 253,84 €

55 ks 199,40 kgVN Teplý Vrch 3-5850-1-1 3,63 kg/ks 757,72 €

1 ks 3,00 kgVN Žakovce 4-4060-1-1 3,00 kg/ks 11,40 €

117 ks 363,60 kg 3,11 kg/ksSpolu za druh ryby: 1 381,68 €

Pleskáč iné druhy

3 ks 5,20 kgVVN Ružín 4-4120-1-1 1,73 kg/ks 5,20 €

3 ks 5,20 kg 1,73 kg/ksSpolu za druh ryby: 5,20 €

Pleskáč vysoký

2 ks 5,60 kgMalý Dunaj č.5 2-1230-1-1 2,80 kg/ks 15,12 €

1 ks 0,70 kgVN Domaša 4-3330-1-1 0,70 kg/ks 1,89 €

2 ks 2,70 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 1,35 kg/ks 7,29 €

20 ks 11,10 kgVN Ružín 4-3750-1-1 0,55 kg/ks 29,97 €

1 ks 1,50 kgVVN Ružín 4-4120-1-1 1,50 kg/ks 4,05 €

26 ks 21,60 kg 0,83 kg/ksSpolu za druh ryby: 58,32 €

Pstruh dúhový

1 ks 0,40 kgHornád č.3 4-0650-1-1 0,40 kg/ks 1,64 €

3 ks 0,90 kgVN Palcmanská Maša 4-3680-4-1 0,30 kg/ks 3,69 €

4 ks 1,30 kg 0,33 kg/ksSpolu za druh ryby: 5,33 €

Sumec veľký

1 ks 6,20 kgVN Ružín 4-3750-1-1 6,20 kg/ks 46,50 €

1 ks 6,20 kg 6,20 kg/ksSpolu za druh ryby: 46,50 €

Zubáč veľkoústy

2 ks 4,60 kgHron č.1 2-0740-1-1 2,30 kg/ks 80,50 €

1 ks 3,00 kgMalý Dunaj č.5 2-1230-1-1 3,00 kg/ks 52,50 €

3 ks 5,00 kgVN Domaša 4-3330-1-1 1,67 kg/ks 87,50 €

13 ks 26,10 kgVN Liptovská Mara 3-5340-1-1 2,01 kg/ks 456,75 €

27 ks 59,20 kgVN Orava 3-5530-1-1 2,19 kg/ks 1 036,00 €

9 ks 15,50 kgVN Ružín 4-3750-1-1 1,72 kg/ks 271,25 €

55 ks 113,40 kg 2,06 kg/ksSpolu za druh ryby: 1 984,50 €
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celkový počet
ulovených rýb

celková hmotnosť
ulovených rýbDruh ryby

% z
celkového

počtu
ulovených

kusov

% z
celkovej

hmotnosti

priemerná
hmotnosť úlovku v

kg
hodnota úlovkov

1 2,50Boleň dravý 0,19 % 0,48 % 2,50 5,80 €

318 3,30Iné druhy rýb 60,34 % 0,64 % 0,01 3,30 €

2 2,40Jalec hlavatý 0,38 % 0,46 % 1,20 3,99 €

117 363,60Kapor rybničný 22,20 % 69,99 % 3,11 1 381,68 €

3 5,20Pleskáč iné druhy 0,57 % 1,00 % 1,73 5,20 €

26 21,60Pleskáč vysoký 4,93 % 4,16 % 0,83 58,32 €

4 1,30Pstruh dúhový 0,76 % 0,25 % 0,33 5,33 €

1 6,20Sumec veľký 0,19 % 1,19 % 6,20 46,50 €

55 113,40Zubáč veľkoústy 10,44 % 21,83 % 2,06 1 984,50 €

527 519,50Spolu: 0,99 3 494,62 €


